
UCHWAŁA NR 708/XXII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 676/XXI/2020 Rady Miasta Lublin 
z dnia 3 września 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Lublin – część II, Obszar I-M – rejon ulic: Perliczej, Wróblej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 poz. 293, 471 i 1086) w związku z uchwałą nr 533/XX/2016 Rady Miasta Lublin 
z dnia 8 września 2016 r. w sprawie przystąpienia do zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublin - część II, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 676/XXI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 3 września 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część II, Obszar I-M – rejon ulic: 
Perliczej, Wróblej, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej, w ten sposób, że: 
1) w § 6 ust. 1 po pkt 7) dotychczasowe numery: pkt 2) i pkt 3) otrzymują odpowiednio numery: pkt 8) i pkt 9); 
2) w § 6 po ust. 5 dotychczasowe numery: ust. 5 i ust. 6 otrzymują odpowiednio numery: ust. 6 i ust. 7; 
3) w § 9 po ust. 7 dotychczasowe numery: ust. 7, ust. 8, ust. 9, ust. 10 i ust. 11 otrzymują odpowiednio numery:  

ust. 8, ust. 9, ust. 10, ust. 11 i ust. 12. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 64AF1806-4133-4758-9ADB-854F15827F28. Podpisany Strona 1 z 1




